CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

----------------

…….., ngày….tháng…năm……

ĐƠN XIN ĐĂNG KÝ ĐẠI LÝ

Kính gửi: CÔNG TY CỔ PHẦN PHONG CÁCH MỚI VIỆT NAM

Tôi tên là ...........................................................  Sinh ngày: .........................................................

Giấy chứng minh nhân dân số: ...................................  cấp ngày …/…/… tại  .............................

Hộ khẩu thường trú:  .....................................................................................................................

Chỗ ở hiện tại: ...............................................................................................................................

Số điện thoại liên hệ: ....................................................................................................................

Tôi xin trình bày với Quý công ty một nội dung sau:

Sau khi nghiên cứu thông tin đăng tuyển đăng ký làm Đại Lý bán SIM SỐ trên website

www.sim.vin của Quý công ty. Xét thấy tôi đạt đủ các điều kiện để trở thành Đại Lý của Quý

công ty nên đã soạn đơn mong quý công ty tạo điều kiện để tôi có cơ hội hợp tác lâu dài. Thông

tin năng lực của tôi:

1. Kinh nghiệm là đại lý:

□ Đang kinh doanh SIM SỐ

□ Chưa từng kinh doanh SIM SỐ

2. Điều kiện tham gia đại lý

□ Có công ty riêng .....................................................................................................................

□ Có cửa hàng riêng ...................................................................................................................

□ Có website hỗ trợ bán hàng  ...................................................................................................

□ Có kênh Youtube ít nhất 100 Sub  ..........................................................................................

□ Có Fanpage, Profile ít nhất 500 Sub  ......................................................................................

□ Đang kinh doanh online ..........................................................................................................

Tôi xin đăng ký làm đại lý SIM SỐ cấp …. của Công ty cổ phần phong cách mới Việt Nam và

cam kết sẽ tôn trọng, tuân thủ các điều kiện cũng như quy định khi ký kết hợp đồng.

Rất mong được hợp tác kinh doanh cùng quý công ty.

 Người làm đơn

(Ký và ghi rõ họ tên)

https://sim.vin/
http://www.sim.vin/